
平成27年 常住人口・世帯 
（単位：世帯，人） 

月 世帯数 
人口 

前月中の人口移動 

増減 
自然動態 社会動態 

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出 

1 月 1 日 17,996 51,241 25,804 25,437 8 -20 25 45 28 154 126 

2 月 1 日 17,993 51,202 25,802 25,400 -39 -38 40 78 -1 154 155 

3 月 1 日 17,984 51,178 25,787 25,391 -24 -24 36 60 0 127 127 

4 月 1 日 18,011 51,037 25,706 25,331 -141 -15 33 48 -126 320 446 

5 月 1 日 18,034 50,976 25,676 25,300 -61 -17 30 47 -44 196 240 

6 月 1 日 18,046 50,966 25,669 25,297 -10 -19 24 43 9 132 123 

7 月 1 日 18,046 50,972 25,664 25,308 6 1 40 39 5 145 140 

8 月 1 日 18,115 50,999 25,694 25,305 27 -6 25 31 33 206 173 

9 月 1 日 18,095 50,941 25,662 25,279 -58 -24 30 54 -34 190 224 

10 月 1 日 17,491 50,911 25,696 25,215 ー ー ー ー ー ー ー 

11 月 1 日 17,501 50,876 25,677 25,199 -35 -14 35 49 -21 162 183 

12 月 1 日 17,513 50,876 25,684 25,192 0 4 53 49 -4 129 133 

 

表の人口・世帯は，国勢調査による人口及び世帯数を基準とし，これに毎月の住民基本台帳及び外国人登録の移動状況に

より集計したものです（常住人口）。なお，９月までは平成２２年国勢調査に基づきます。また，１０月以降は平成２７年

国勢調査に基づきます。 

 

 

 

 

 

 

 
 


